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تصادف مرگبار پژو  با عابر 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از وقوع 
تصادف مرگبار پژو ۲۰۷ با عابر پیاده در بزرگراه چمران خبر 
داد. سرهنگ رابعه جوانبخت، گفت: در مسیر بزرگراه چمران 
به شرق رو به روی پمپ بنزین ولنجک، یکدستگاه سواری 
۲۰۷ با عابر پیاده مذکر برخورد کرده که این عابر در دم فوت 
می شود. وی بیان داشت: راننده ۲۰۷ که نوجوانی ۱۷ ساله و فاقد 
گواهینامه بوده و متأسفانه از مشروبات الکلی استفاده کرده که 
باید گفت این فرد فاقد هرگونه مهارت کافی در حین رانندگی 
بوده است که این حادثه روی می دهد. رئیس اداره تصادفات 
پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: خود راننده هم در این حادثه 
مصدوم شده و هم اکنون مراحل پرونده را طی می کند وی در 
این سن یک تصادف فوتی را رقم زده است و به خاطر یک اشتباه 
و تصمیم نادرست جان یک نفر را گرفته و باید از این زاویه به آن 
نگاه کرد. سرهنگ جوانبخت افزود: چرا باید فردی در ابتدای 
جوانی فردی که می توانست برای وی خاطرات خوبی را رقم 
بزند با این تصمیم و کار اشتباه، بدترین تجربه خود را داشته و تا 
آخرین لحظات زندگی به خاطر استفاده از نوشابه های غیر مجاز 

دچار عذاب وجدان خواهد بود.

کلاهبرداری با شگرد فروش گوشی آیفون 
باند  انهدام  از  بنده  خدا شهرستان  انتظامی  فرمانده 
یانه ای با شگرد فروش گوشی آیفون در  کلاهبرداری را
اینستاگرام و دستگیری چند نفر در این زمینه خبر داد. 
سرهنگ محسن غنیمتی اظهار داشت: در پی مراجعه فردی 
به پلیس فتا شهرستان و طرح شکایتی مبنی بر کلاهبرداری 
۷۰۰ میلیون ریالی با عنوان فروش گوشی آیفون در صفحه 
اینستاگرامی، موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: با انجام تحقیقات از شاکی مشخص شد اعضای 
باند کلاهبرداری در صفحه اینستاگرامی اقدام به فروش گوشی 
آیفون می کنند که مبلغ کلاهبرداری به حساب متصل به ۲ فقره 
کارت بانکی منتقل شده است. سرهنگ غنیمتی افزود: با اشراف 
اطلاعاتی پلیس و با اقدامات فنی و تخصصی ۲ نفر متهم در این 
خصوص شناسایی و با اخذ نیابت قضائی در ۲ عملیات جداگانه 
در یکی از شهرستانهای مرزی دستگیر و پس از تفهیم اتهام به 
مراجع قضائی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شدند. فرمانده 
انتظامی خدابنده به شهروندان توصیه کرد: در هنگام انجام 

معاملات به صورت اینترنتی موارد امنیتی را مدنظر قرار دهند.

غرق شدن ۲ نوجوان در کانال آب
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اهواز گفت: ۲ پسر نوجوان حدود ۱۷ ساله بر اثر غرق شدگی 
جان خود را از دست دادند. ابراهیم قنبری بیان کرد: این ۲ 
نوجوان برادر شامگاه جمعه در کانال آبی در مسیر اهواز به 
اندیمشک غرق شدند و جان خود را از دست دادند. وی افزود: 
ماموران آتش نشانی بعد از اعزام به محل حادثه، اجساد این ۲ 
نوجوان را از آب خارج کردند و به نیروی انتظامی تحویل دادند. 
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز با 
اشاره به اینکه شنا در رودخانه ها و کانال های آب در فصل گرما 
بیشتر می شود، از مردم تقاضا کرد درصورت نداشتن آشنایی 

با منطقه و نداشتن مهارت شنا از شناکردن خودداری کنند.

کــوتــاه

3 کشته در برخورد سمند با پژو 
فرمانده انتظامی شهرستان چناران از 
برخورد ۲ ستگاه خودرو سواری با 3 کشته 
و 4 مصدوم در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ قربانعلی حیدرپور گفت: در پی 
کسب خبری مبنی بر یک مورد حادثه 
رانندگی در محور رادکان شهرستان چناران، 
بلافاصله گشت تصادفات به همراه نیروهای 
امدادی به محل اعزام شدند. این مقام 
انتظامی افزود: با حضور ماموران در محل و 
در بررسی های اولیه مشخص شد یکدستگاه 
خودرو سواری سمند و یکدستگاه خودرو 
سواری پژو به دلایل نامعلومی با هم برخورد 
کرده اند. وی بیان داشت: متاسفانه در این 
حادثه رانندگی 3 تن کشته و 4 تن دیگر نیز 
مصدوم که بلافاصله توسط نیروهای امدادی 
به مراکز درمانی منتقل شدند. سرهنگ 
حیدرپور با اشاره به اینکه علت دقیق این 
حادثه توسط کارشناسان پلیس راه در 
دست بررسی است، از شهروندان خواست؛ 
با رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و 
رانندگی از بروز این گونه حوادث دلخراش 

جلوگیری کنند.

دستگیری قاتل دختر 9 ساله
فرمانده انتظامی شهرستان مرکز استان 
اردبیل از دستگیری قاتل دختر 9 ساله 
در کمتر از ۲ ساعت پس از ارتکاب جرم 
داد. سرهنگ  پلیس  خبر  عملیات  در 
سعید یوسفی فعال اظهار داشت: در پی 
بر  مبنی  مردمی  گزارش های  دریافت 
درگیری منجر به قتل در محله گلمغان 
شهر اردبیل، بلافاصله ماموران انتظامی به 
محل اعزام که با بررسی ها مشخص شد 
در این درگیری دختری حدودا 9 ساله بر 
اثر اصابت چاقو به قتل رسیده است. وی با 
اشاره به اینکه در این درگیری پدر و مادر 
ند؛ افزود: با  این دختر نیز مجروح شده ا
هماهنگی قضائی و اشرافیت اطلاعاتی و در 
عملیات هوشمندانه پلیسی قاتل در کمتر 
از ۲ ساعت پس از ارتکاب جرم به همراه 3 
همدستش در روستای چهل گز دستگیر 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان اردبیل علت 
این درگیری را اختلافات قومی و طایفه ای 
قدیمی عنوان کرد و افزود: دستگیرشدگان 
با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی 

شدند.

سارق مامورنما دستگیر شد
فرمانده انتظامی دزفول گفت: سارق 
فقره سرقت در   ۱۰ با کشف  مامورنما 
شهرستان دزفول دستگیر شد. سرهنگ 
. گراوندی افزود: پس از کسب  . . روح ا
گزارش هایی مبنی بر سرقت پمپ های آب 
از منازل مسکونی توسط فردی در پوشش 
مامور آب در سطح این شهرستان، موضوع 
شناسایی و دستگیری سارق به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی گفت: 
ماموران کلانتری ۱۱ دزفول با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و روش های خاص پلیسی موفق 
به شناسایی هویت و محل مخفیگاه متهم 
مرتبط با سرقت ها شدند و طی عملیاتی 
ضربتی و غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
دزفول بیان کرد: متهم در تحقیقات فنی 
پلیس به ۱۰ فقره سرقت پمپ های آب 
از منازل شهروندان در شهرستان دزفول 
اعتراف کرد. وی افزود: متهم پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضائی داده شد.

قاتل زن جوان به دام افتاد

فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: 
قاتل زن جوانی از اتباع بیگانه در شهرستان 
میامی در کمتر از 4۸ ساعت دستگیر شد. 
سردار جلیل موقوفه ئی اظهار داشت: برابر 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر وقوع یک فقره مرگ مشکوک در یکی 
از محله های شهرستان میامی، بی درنگ 
به همراه  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
ماموران پلیس آگاهی جهت بررسی موضوع 
در محل حاضر شدند. وی با بیان اینکه آثار 
ضرب و جرح در وضعیت ظاهری زن جوان 
۲۶ ساله در بررسی تخصصی کارآگاهان 
موضوع  کرد:  براز  ا بود،  مشهود  پلیس 
به قتل رسیدن این تبعه خارجی تایید 
شد. سردار موقوفه ئی به شروع تحقیقات 
گسترده و بی وقفه ماموران در این زمینه 
اشاره کرد و بیان داشت: سرانجام پس از 
پیگیری های فنی پلیس، کمتر از 4۸ ساعت 
قاتل شناسایی و دستگیر شد. وی با اشاره 
به اینکه قاتل ۲۶ ساله، برادر شوهر مقتول و 
از اتباع بیگانه است، اضافه کرد: متهم انگیزه 
قتل را اختلاف و خصومت شخصی با مقتول 
عنوان کرد. فرمانده انتظامی استان سمنان 
ادامه داد: با تکمیل پرونده متهم تحویل 

مراجع قضائی شد.

رئیس پلیس فتای پایتخت از شناسایی و 
دستگیری ۲ خواهر خبر داد که تحت عنوان 
فروش اسباب بازی اقدام به کلاهبرداری از 
شهروندان در اینستاگرام کرده بودند. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی اظهارکرد: چندی پیش 
فردی با مراجعه به پلیس فتا پایتخت مدعی شد 
افرادی ناشناس از طریق یک صفحه اینستاگرامی 
فروش اسباب بازی از وی کلاهبرداری کرده اند. 
وی ادامه داد: شاکی به ماموران گفت: »در فضای 
مجازی مشغول جست وجو بودم که در یک 
صفحه اینستاگرامی تبلیغی از اسباب بازی های 
باکیفیت و جدید با قیمت های مناسب مشاهده 
کردم و بدون بررسی هویت گردانندگان صفحه 
مذکور یک اسباب بازی خریداری کرده اما 
بلافاصله پس از واریز وجه بنده را بلاک کردند 
و دیگر پاسخی از آنها دریافت نکردم.« وی ادامه 
داد: کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را 

آغاز کردند و پس از انجام اقدامات تخصصی و 
به کارگیری فنون تجربی و علمی، گردانندگان 

صفحه مذکور را شناسایی کرده و پس از انجام 
تشریفات قضائی مجرمان که ۲ زن جوان بودند 

را در یکی از مناطق شرقی تهران دستگیر و به 
پلیس فتا منتقل کردند. معظمی گودرزی با 
اشاره به افزایش تعداد شکات به بیش از 3۰ نفر 
در روند رسیدگی پرونده و ارزش مالی حدود 
هشت میلیارد ریال، بیان داشت: متهمان که ۲ 
خواهر بودند پس از حضور در پلیس فتا اظهار 
داشتند که با راه اندازی یک صفحه اینستاگرامی 
و تبلیغات این صفحه به بهانه فروش اسباب بازی 
با قیمت مناسب، مراجعه کنندگان را ترغیب به 
پرداخت بیعانه قبل از ارسال می کردند و پس از 
واریز وجه دیگر پاسخگوی تلفن نبودند. رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه 
کرد: فریب ظاهر زیبا و پر رنگ و لعاب صفحات 
اینستاگرامی را نخورید و خرید های خود را 
فقط از فروشگاه های معتبر و دارای مجوز و یا 
سایت و بسترهای رسمی آنها در فضای مجازی 

انجام دهید.

بازداشت خواهران کلاهبردار در اینستاگرام

جهــان
خسارات گسترده سیل در چین  

استان های شمال و شمال شرقی چین در اثر جاری شدن 
سیل و رانش زمین ناشی از بارندگی های بی سابقه ای که از اواخر 
ماه گذشته میلادی ادامه داشته، متحمل خسارات گسترده ای 
شده اند. به گزارش »ان اچ کی«، مقام های استان »هبئی« واقع 
در نزدیکی پکن، پایتخت چین اعلام کردند که تا روز پنج شنبه 
۲9 نفر در این استان در حوادث مرتبط با سیل جان خود را از 
دست داده و ۱۶ نفر هم مفقود بودند. آنها تاکید کردند که این 
وضعیت، زندگی بیش از 3.۸۸ میلیون نفر را تحت تاثیر قرار داده 
و 4۰ هزار خانه نیز فروریخته  است. تصاویر گرفته شده از مناطق 
آسیب دیده نشان می دهند که عملیات تخلیه سیلاب ادامه 
دارد و پلیس و یگان های نظامی به این مناطق اعزام شده اند تا 
گل و لای را از ساختمان ها خارج و خانه ها را ضدعفونی کنند. 
مقام های محلی می گویند: امیدواریم افرادی که منازل خود را 
تخلیه کرده اند بتوانند تا زمستان به خانه های خود بازگردند 
یا به منازل جدید نقل مکان کنند. در همین حال این مقام ها 
افزودند که دست کم دو سال زمان خواهد برد تا منطقه به طور 
کامل بازسازی شود. در همین رابطه، مقامات پکن گزارش 
کردند که تا روز سه شنبه گذشته، 33 نفر کشته و ۱۸ نفر هم 
مفقود شده بودند. چین مانند بسیاری از کشورهای نیمکره 
شمالی، امسال )۲۰۲3( شاهد تغییرات شدید آب و هوایی 
بوده است و از اوایل ماه ژوئیه با موج گرما نیز دست و پنجه 
نرم می کند. این سیل ها تازه ترین نمونه از رویدادهای اقلیمیِ 
شدیدی است که چین امسال تجربه می کند. این کشور امسال 
چندین بار دمای بی سابقه ای را تجربه کرده که دانشمندان 
می گویند بر اثر تغییر اقلیم تشدید شده است. دمای زمین از 
زمان شروع عصر صنعتی تاکنون ۱. ۱ درجه گرمتر شده و اگر 
کشورها به شدت از تصاعد گازهای گلخانه ای کم نکنند، روند 
گرمایش ادامه خواهد یافت. با گرمتر شدن هوا، رطوبت بیشتری 
در اتمسفر ذخیره می شود که بارندگی شدیدتر در مدت زمان 
کوتاه تر و گاه در ناحیه ای محدود را به دنبال دارد. هشت سال 
گذشته داغ ترین سال های ثبت شده در تاریخ کره زمین 
بوده است. همچنین طبق گفته کارشناسان سازمان جهانی 
هواشناسی و اداره هواشناسی انگلیس، یکی از پنج سال آینده 
نیز تقریبا به طور قطع گرم ترین سالی بوده که تاکنون ثبت 
شده است و در همین حال دوره بین سال های ۲۰۲3 تا ۲۰۲۷ 

میلادی گرم ترین دوره ثبت شده خواهد بود.

سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب استان کرمانشاه 
۶۰ میلیارد ریال  از دستگیری باندی خبر داد که 
کلاهبرداری خرید احشام از سراسر کشور داشته اند. 
شاهپور کرمی پور گفت: طی روزهای اخیر باند ۶ نفره 
کلاهبرداری احشام که ساکن یکی از استان های همجوار 
هستند، در کرمانشاه دستگیر شدند.  »شاهپور کرمی پور« 
اظهار کرد: طی تحقیقات صورت گرفته از اعضای این 
باند، مشخص شد تاکنون ۶۰ میلیارد ریال کلاهبرداری 
خرید احشام از جامعه هدف خود یعنی عشایر، دامداران 
و روستائیان داشته اند. سرپرست دادسرای کرمانشاه در 

خصوص نحوه انجام کلاهبردای این باند بیان داشت: این 
باند پس از اینکه با فروشندگان دام به توافق می رسیدند، 
با ارسال رسیدساز جعلی از طریق فضای مجازی برای 
فروشندگان ادعا می کردند که پول را به حساب آنها واریز 
کرده اند. وی یادآور شد: آنها پس از فریب فروشندگان 
دام، با یک پوشش متفاوت و اجاره وانت بار از طریق سایت 
دیوار، اقدام به انتقال دام ها به استان خود می کردند. 
کرمی پور با بیان اینکه پرونده این باند تاکنون ۲۰ نفر 
شاکی داشته است، افزود: چهار نفر از این شکات از استان 
کرمانشاه و مابقی آنها از نقاط مختلفی از سراسر کشور 

هستند. وی اضافه کرد: این باند ۶ نفره بوده که چهار نفر 
از آنها اکنون در بازداشت به سر می برند و ۲ نفر از آنها که 
نقش کمرنگی در سرقت ها داشته اند، ضمن رد مظالم با 
گروگذاشتن وثیقه های سنگینی آزاد شده اند. سرپرست 
دادسرای کرمانشاه در پایان اعلام کرد: در راستای 
بند ب ماده 9۶ قانون آئین دادرسی کیفری با توجه به 
اقرار متهمان چنانچه در خصوص کلاهبرداری احشام 
شاکی دیگر وجود دارد، می توانند با مراجعه به شعبه ۱4 
بازپرسی دادسرای کرمانشاه نسبت به ثبت شکایت خود 

اقدام کنند.

انهدام باند کلاهبرداری خرید احشام 

 رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کشف 
بیش از ۱4۰ کیلوگرم شیشه و حشیش در جریان اجرای 
دو عملیات پلیسی خبر داد. سرهنگ حسین باباپور با 
اشاره به ۲ مورد از ماموریت های پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران بزرگ گفت:  یکی از ماموریت ها مربوط به کشف 
۱۱۰ کیلوگرم مخدر شیشه است. ماموران عملیات ویژه 
پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ در راستای مبارزه 
بی امان با سوداگران مرگ با انجام کار اطلاعاتی شبانه روزی 
و بهره گیری از شیوه های نوین پلیسی از فعالیت مجرمانه 
یک قاچاقچی موادمخدر باخبر شده و رسیدگی به موضوع 
را در دستورکار خود قرار دادند. وی ادامه داد: بررسی های 
اولیه ماموران حاکی از آن بود که یکی از قاچاقچیان 
اقدام به تهیه مخدرصنعتی شیشه از یکی از کشورهای 
همسایه کرده و با انتقال آن به تهران قصد توزیع این مواد 
در سطح شهر را دارد. در همین راستا نیز هماهنگی های 
لازم برای انجام عملیات با مقام قضائی انجام شد و ماموران 
با حضور در مخفیگاه این فرد در یکی از محلات جنوبی 

تهران این فرد را دستگیر کردند. رئیس پلیس مبارزه با 
موادمخدر تهران بزرگ با اشاره به انجام بازرسی از محل 
دستگیری این سوداگر مرگ، اظهارکرد: ماموران در جریان 
بازرسی های انجام شده ۱۱۰ کیلو و 3۰۰ گرم مخدر شیشه 
را که بسته بندی شده و آماده توزیع بود، کشف و ضبط 
کردند. باباپور همچنین از 33 کیلوگرم مخدر حشیش 

از یکدستگاه سواری پژو 4۰۵ در اتوبان آزادگان خبر داد 
و گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ در 
راستای کنترل محورهای مواصلاتی منتهی به تهران اقدام 
به انجام گشت زنی و پایش نامحسوس خودروهای عبوری 
در بزرگراه ها کرده و در جریان آن به یکدستگاه خودرو 
سواری پژو 4۰۵ که در حال تردد در بزرگراه آزادگان تهران 
بود، مشکوک شدند. وی با بیان اینکه ماموران رفتار راننده 
خودروی مذکور را تحت نظر قرار دادند، افزود: استعلام ها 
و هماهنگی های لازم در این خصوص انجام شده و ماموران 
اقدام به متوقف کردن این خودرو کردند که در جریان 
بازرسی از داخل خودرو 33 کیلوگرم ماده مخدر حشیش 
کشف و ضبط شد. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران بزرگ گفت: در این عملیات پلیسی راننده و دیگر 
سرنشین خودروی سواری دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شدند. به گفته باباپور برای هر 3 متهم در جریان این 
دو عملیات پرونده های جداگانه تشکیل و آنان برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

کشف بیش از ۱۴۰ کیلوگرم شیشه و حشیش 

انهدام باند جاعلان اسناد رسمی 

آتش سوزی تعمیرگاه خودروکشف ۸۰ کیلوگرم مواد مخدر

سقوط مرگبار ۸۰ متری مرد جوان در آزادراه 
رئیس حوزه قضائی آوج از شناسایی و انهدام باند کلاهبرداری در این شهرستان که 
اقدام به جعل اسناد رسمی در نقاط مختلف کشور می کرد، خبر داد. رضا محمدی در این 
خصوص گفت: یک تیم حرفه ای فعال در زمینه جعل اسناد با شناسایی املاک بلاصاحب 
یا عدم اطلاع مالکان در استان های مختلف اقدام به تنظیم اسناد صوری انتقال در قالب 
صلح نامه و وکالت نامه می کردند. رئیس حوزه قضائی آوج ادامه داد: این افراد با حضور در 
دفاتر اسناد رسمی شهر های دورافتاده با مدارک جعلی این زمین ها را به نام خود کرده و به 
فروش می رساندند. محمدی بیان کرد: پس از مشکوک شدن عوامل دفتر اسناد رسمی و 
حضور نیروهای انتظامی مشخص شد که این افراد این بار قصد انتقال سند یک قطعه زمین 
واقع در استان قم را دارند که حین ارتکاب جرم که دستگیر شدند. وی با بیان اینکه سه نفر 
از اعضای این تیم ۷ نفره دستگیر شده اند، گفت: تلاش برای شناسایی و دستگیری چهار 
متهم دیگر که اسامی آنها در اسناد وکالتی موجود است ادامه دارد. رئیس حوزه قضائی 
آوج در پایان خاطرنشان کرد: بعد از توقیف خودرو این افراد تعدادی مهر جعلی دفتر اسناد 

رسمی و سردفتری کشف و ضبط شد.

یک مرد جوان که مسافر شمال کشور بود، از پل  شماره ۶ آزاد راه تهران ـ شمال به  ارتفاع ۸۰ متر سقوط 
کرد و جان باخت! ساعت یک بامداد شنبه بیست ویکم مردادماه، مأموران کلانتری ۱4۲ کن در تماس 
تلفنی با قاضی محمدرضا صاحب جمعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه ششم دادسرای امور جنایی، مرگ 
مشکوک مرد جوانی را در ابتدای آزادراه تهران ـ شمال )منطقه یک( گزارش کردند. با اعلام این خبر، 
تیم تحقیق با دستور قضائی راهی محل حادثه شدند و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که از یک پل 
سقوط کرده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد متوفی راهی شمال کشور بوده که ناگهان دچار حادثه 
شده است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مرد جوان کنار اتوبوس پارک شده روی پل شماره 
۶ آزادراه تهران ـ شمال حضور داشته است، به دلیل نامشخصی قصد رفتن به سمت مخالف آزادراه را 
داشته اما به دلیل عدم اطلاع از وضعیت مرتفع ۸۰ متری بین دو مسیر رفت و برگشت این آزادراه، ناگهان 
به پایین پل سقوط کرده و به کام مرگ فرو رفته است. پس از پایان تحقیقات میدانی در محل حادثه، 
مأموران پلیس مأموریت یافتند با بازبینی دوربین های مداربسته و بررسی های دقیق تر درباره این حادثه 
تلخ تحقیق کنند. به گزارش تسنیم، جسد مرد جوان برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل و 

پرونده برای رسیدگی به دادسرای ناحیه 3۶ )راهور( ارجاع شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر گفت: با همکاری پلیس شهرستان گناوه از 
یک نفر قاچاقچی مواد مخدر ۸۰ کیلوگرم حشیش کشف شد. سرهنگ موسی کرمپور در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به اینکه ریشه بسیاری از جرائم، ناهنجاری ها و آسیب های اجتماعی از 
طریق اعتیاد به موادمخدر ایجاد می شود، پلیس برخورد منظم و مستمر با این پدیده خانمان سوز را 
به عنوان یک اولویت در دستور کار قرار داده است. وی افزود: این اقدامات به شکل طرح های محله ور 
و بررسی ورودی و خروجی های استان و نگاهی کاملا کارکردی نسبت به ساحل و خشکی در اطلس 
جرائم پلیس قرار دارد و اجازه نمی دهد که این استان محل آلوده ای برای مواد مخدر شود. رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر تصریح کرد: استان بوشهر به دلیل قرارگرفتن بر مسیر 
استان های هرمزگان، فارس و خوزستان می تواند به عنوان یک مسیر ترانزیتی عبور موادمخدر قرار 
گیرد اما حاصل تلاش های شبانه روزی پلیس این استان سببب شده که هر گونه تحرک قاچاقیان 
مورد تیررس قرار گیرد و فضا برای فعالیت آنها ناامن شود. کرم پور در تشریح کشف یک محموله 
۸۰ کیلوگرمی عنوان کرد: در پی دریافت گزارشی مبنی بر فعالیت یک نفر قاچاقچی در زمینه تهیه 
و توزیع موادمخدر در سطح استان بوشهر، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی 
افزود: پس از انجام تحقیقات نامحسوس صحت موضوع، محرز شد متهم با یکدستگاه خودروی 
زانتیا قصد جابه جایی مقادیر قابل توجهی موادمخدر از استان فارس به استان بوشهر را دارد. رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر یادآور شد: با رصد دقیق محورهای مواصلاتی ورودی استان 
خودروی مورد نظر شناسایی قرار گرفت که با همکاری پلیس شهرستان گناوه در ورودی شهر گناوه 
طی یک عملیات پلیسی توقیف و به مقر انتظامی منتقل شد. کرم پور ادامه داد: در این عملیات ۸۰ 
کیلوگرم مواد روانگردان از نوع حشیش کشف و یک نفر متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از آتش سوزی در یک گاراژ و 
تعمیرگاه خودرو در شرق تهران خبر داد. سیدجلال ملکی در گفت وگو با »ایسنا«، در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: یک مورد حادثه آتش سوزی در گاراژ و تعمیرگاه خودرو در خیابان 
دماوند ابتدای خیابان سبلان به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی، 
آتش نشانان چهار ایستگاه به همراه خودروهای پشتیبانی به محل حادثه اعزام شدند. وی 
با بیان اینکه آتش نشانان حدود دو دقیقه بعد در محل حادثه حاضر شدند، افزود: با حضور 
آتش نشانان در محل مشاهده شد که آتش سوزی در قسمت صافکاری این تعمیرگاه و گاراژ 
رخ داده و در جریان آن شعله های آتش فضای حدودا ۵۰۰ متری این بخش را در برگرفته و 
به سقف های شیروانی قدیمی این بخش نیز سرایت کرده بود. همچنین سه دستگاه سواری 
سمند سورن نیز در این بخش قرار داشت که کاملا در آتش  سوخت. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه شدت حرارت سبب تخریب سقف 
شیروانی این صافکاری شده بود، ادامه داد: همچنین آتش از طریق سقف به واحد مجاور نیز 
سرایت کرده بود. در این شرایط آتش نشانان وارد عمل شده و از چند جهت عملیات خود 
برای خاموش کردن آتش را آغاز کردند. در نتیجه این اقدامات نیز ابتدا از گسترش آتش 
جلوگیری و پس از آن شعله های آتش به طورکامل خاموش شد. ملکی با بیان اینکه در جریان 
این حادثه یک نفر دچار سوختگی شد، افزود: آتش نشانان این فرد را برای دریافت خدمات 
درمانی و مداوا به عوامل اورژانس مستقر در محل حادثه تحویل دادند. وی با بیان اینکه در 
حال حاضر اقدامات مربوط به لکه گیری و ایمن سازی محل در حال انجام است، گفـت: پس 
از آن، کارشناسان آتش نشانی بررسی و تحقیقات خود برای یافتن دلیل وقوع این حادثه را 

آغاز خواهند کرد.


